
ф о р м а т

2 5  ×  4 0

новинка

C A R M E L
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новинка

C A R M E L
Новинка настінної плитки CARMEL представлена у форматі 25x40 та має глянцеву по-

верхню. Плитка дуже делікатно імітує дерево. До складу колекції входить базова струк-

турна плитка у бежевому та коричневому кольорі. В якості ненав’язливої декорованої 

бази використовуйте плитку з мікроструктурою, яка ідеально підкреслить окремі зони 

у вашій ванній кімнаті. Якщо вам подобаються більш яскраве декорування, то колекція 

CARMEL багатофункціональна та має одразу два вишуканих декори з квітками, декоро-

вану базу з квітками сакури та декор з півоніями. Колекція стане родзинкою інтер’єрів у 

стилі модерн, сучасна класика та кантрі.
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новинка

ПОВЕРНУТИСЯ ДО ЗМІСТУ →

матова плитка

глянцева плитка

структурна плитка

тональна плитка

морозостійкість

клас стійкості до утворення плям54

клас стирання3

CARMEL beige / 25×40
NT1401-002-1

CARMEL beige micro / 25×40
NT1401-003-1

CARMEL brown / 25×40
NT1401-004-1

CARMEL inserto flower / 25×40
ND1401-001

CARMEL floral motifs / 25×40
NT1401-005-1

SAKURO brown / 42×42
W358-024-1

3

5

5

4

5 5
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